
 
 
 
 

Il presidente 
 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  
 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 15 

IL PRESIDENTE del C.d.A. 
 

OGGETTO: Selezione codice FVGS-2207-S-2021 (d.G.R. 2207/2019). Avviso dd. 05.03.2021 prot. n. 590. 

Determinazioni relative all’ammissione dei candidati. 

RICHIAMATI i contenuti della d.G.R. 2207/2019 con particolare riferimento all’autorizzazione al reclutamento di un 

dipendente con inquadramento nella categoria C – posizione economico organizzativa “1” del CCRL del personale 

regionale del comparto unico (Assistente Tecnico) - per le esigenze dell’U.O. Sicurezza della Direzione Generale 

della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.; 

VISTA la comunicazione interna dd. 30.01.2020 prot. 0000298 in merito all’esito del sub-procedimento attivato ai 

sensi dell’art. 14, co. 2, della L.R. 10/2012 e s.m.i. con nota dd. 13.01.2020 prot. 0001242; 

RICHIAMATI i contenuti dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590, pubblicato sul sito della Regione 

Autonoma FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 08.03.2021 al 26.03.2021; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è stato stabilito alle ore 12:00 del 26.03.2021; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute a seguito della pubblicazione dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. 

n. 590; 

VISTA la comunicazione interna dd. 30.01.2021 prot. n. 864-P; 

RITENUTO – sulla base della documentazione e delle dichiarazioni presentate dai candidati - di dichiarare 

l’inammissibilità/esclusione delle domande non conformi alle prescrizioni dell’avviso di selezione pubblicato;  

RITENUTO di ammettere “con riserva” alla prova preselettiva tutti i candidati che hanno presentato 

tempestivamente la propria domanda di partecipazione ad eccezione dei casi di esclusione/inammissibilità di cui 

al periodo che precede; 

RILEVATO che la “riserva” sarà condizionata dagli accertamenti che verranno successivamente effettuati dalla 

società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.; 

Un tanto premesso: 

DISPONE 

con riferimento alla selezione avviata con avviso dd. 05.03.2021 prot. n. 590 ed alla documentazione trasmessa dai 

candidati, di approvare l’elenco delle domande da ammettere con riserva alle successive fasi del procedimento 

Prot. GEN-PRINT-2021-888-P Data 31/03/2021



2 

 

(Allegato 1) e di determinare l’inammissibilità/esclusione delle istanze non conformi alle prescrizioni dell’avviso 

sopra citato (Allegato 2). 

DISPONE 

di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Regione Autonoma FVG e sul sito della società Friuli Venezia 

Giulia Strade S.p.A. 

 
 

IL PRESIDENTE 
dott. Raffaele Fantelli 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità organizzativa competente: U.O. Risorse Umane 
Referente della pratica: dott.ssa Tiziana Lucia Aydonopoulos 
Riferimenti: Tel. 040.5604268 – e-mail risorse.umane@fvgs.it 



3 

 

ALLEGATO 1 - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA SELEZIONE FVGS-2207-S-2021 

Candidato Riferimenti istanza Esito 

Bitussi Omar dd. 13.03.2021 (prot. 0010944/2021) ammesso con riserva 

Bottos Samuele dd. 25.03.2021 (prot. 0013342/2021) ammesso con riserva 

Buri Ugo dd. 24.03.2021 (prot. 0013346/2021) ammesso con riserva 

Calligaris Gilberto dd. 20.03.2021 (prot. 0012116/2021) ammesso con riserva 

Caprioli David dd. 26.03.2021 h. 03:03 (prot. 0013251/2021) ammesso con riserva 

Ciot Laura dd. 24.03.2021 (prot. 0013344/2021) ammessa con riserva 

Del Fabro Samuele dd. 18.03.2021 (prot. 0011779/2021) ammesso con riserva 

Della Mora Paolo dd. 25.03.2021 (prot. 0013312/2021) ammesso con riserva 

Dereani Morris dd. 14.03.2021 (prot. 0010942/2021) ammesso con riserva 

Di Ronco Igor dd. 25.03.2021 (prot. 0013308/2021) ammesso con riserva 

Di Santo Tommaso dd. 14.03.2021 (prot. 0010943/2021) ammesso con riserva 

Giuffrè Rosario dd. 18.03.2021 (prot. 0011636/2021) ammesso con riserva 

Hoxha Dritan dd. 10.03.2021 (prot. 0010463/2021) ammesso con riserva 

Losco Pasquale dd. 09.03.2021 (prot. 0010270/2021) ammesso con riserva 

Magnis Michele dd. 25.03.2021 (prot. 0013337/2021) ammesso con riserva 

Martinis Alessandro dd. 22.03.2021 (prot. 0012122/2021) ammesso con riserva 

Mauro Lorenzo dd. 22.03.2021 (prot. 0012323/2021) ammesso con riserva 

Muzzolini Irene dd. 25.03.2021 (prot. 0013313/2021) ammessa con riserva 

Pais Leonardo dd. 24.03.2021 (prot. 0013347/2021) ammesso con riserva 

Poiani Alice dd. 19.03.2021 (prot. 0012044/2021) ammessa con riserva 

Sabatti Marco dd. 26.03.2021 h. 05:53 (prot. 0013269/2021) ammesso con riserva 

Salaris Francesca dd. 24.03.2021 (prot. 0013413/2021) ammessa con riserva 

Sales Marina dd. 25.03.2021 (prot. 0013336/2021) ammessa con riserva 

Saturno Daniel dd. 25.03.2021 (prot. 0013323/2021) ammesso con riserva 

Sellitto Giuseppe dd. 08.03.2021 (prot. 0010285/2021) ammesso con riserva 

Sferco Erik dd. 16.03.2021 (prot. 0011174/2021) ammesso con riserva 

Simeoni Giovanni  dd. 25.03.2021 (prot. 0013338/2021) ammesso con riserva 

Simonitti Claudio dd. 25.03.2021 (prot. 0013305/2021) ammesso con riserva 

Toffoli Alessandro dd. 23.03.2021 (prot. 0012563/2021) ammesso con riserva 

Verri Antonella dd. 23.03.2021 (prot. 0012553/2021) ammessa con riserva 

Vidal Giorgio dd. 25.03.2021 (prot. 0013340/2021) ammesso con riserva 

Zuttion Giuseppe dd. 26.03.2021 h. 08:30 (prot. 0013265/2021) ammesso con riserva 

 
  



4 

 

 

ALLEGATO 2 - CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE FVGS-2207-S-2021 

Candidato Riferimenti istanza Motivazione 

Bonavita Valentina  
dd. 26.03.2021 h. 09:31 
(prot. 0013250/2021) 

assenza della documentazione necessaria per la presentazione 
della domanda; mancanza dell’esperienza specifica richiesta 
nell’ambito dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Bonutti Francesco 
dd. 26.03.2021 h. 09:45 
(prot. 0013248/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Bonutti Giacomo 
dd. 25.03.2021 (prot. 
0013341/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Bordignon Ranieri 
dd. 14.03.2021 (prot. 
0010941/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Casanova Borca Michele 
dd. 09.03.2021 (prot. 
0010283/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Cioanca Robert Emilian 
dd. 20.03.2021 (prot. 
0012123/2021) 

assenza della documentazione necessaria per la presentazione 
della domanda; mancanza dell’esperienza specifica richiesta 
nell’ambito dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590  

Colussa Jessica 
dd. 23.03.3021 (prot. 
0012552/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Decorti Daniele 
dd. 08.03.2021 (prot. 
0010287/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Stenaj Silvia 
dd. 22.03.2021 (prot. 
0012324/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Zanuttini Massimo 
dd. 20.03.2021 (prot. 
0012112/2021) 

mancanza dell’esperienza specifica richiesta nell’ambito 
dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

Zorzin Daniel 
dd. 23.03.2021 (prot. 
0012441/2021) 

assenza della documentazione necessaria per la presentazione 
della domanda; mancanza dell’esperienza specifica richiesta 
nell’ambito dell’avviso di selezione dd. 05.03.2021 prot. n. 590 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 31/03/2021
Nome FVGS-2207-S-2021 PROVVEDIMENTO AMMISSIONE-ESCLUSIONE

CANDIDATURE.PDF
Impronta 3EF0BEE440E25715030E02A75DB25A14E0D2732E717601F25406054D24B9341A
Dimensione (Byte) 526,871

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2021-888-P
Verso Partenza
Data registrazione 31/03/2021

FIRME DIGITALI
Numero firme 3

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 17 90 6B 5F 2F F6 EE CB F2 24 59 C9 CD 36 AF 2B

5E 31 2E 9A F4 05 EE 3C 91 5A 97 76 F9 24 05 A0
06 E9 14 CB DC DC 59 26 82 B3 B0 4C 8A 8D AF 02
5E FA F2 9A 58 24 16 AD B9 DD E9 42 24 7D E5 37
BA 05 C3 6A 34 09 42 80 B5 B8 8B BA 74 35 1A 0E
43 38 EC 2E 9D D5 8A 43 AB B8 5B D4 7B 60 26 18
E7 0B A1 53 95 6B AE 1F EE 4C 58 D4 BA 57 9B BB
3E EE 90 5A 11 0B 07 55 CD 10 20 33 51 03 44 36
D0 3D E9 DE D7 4A DE 7D C3 8A 80 DD 73 3D E4 A0
CE DE 5F B6 FC D7 00 A1 0C 2C 1F D7 7A 57 8F AB
42 B0 54 ED 13 1F F1 BF 60 1D 9B 8F 42 99 69 14
D3 73 ED 9D 0A 42 BB 1D B1 6B D9 BA 9F C7 FD A4
B2 F9 51 AB E8 63 1E A9 40 D2 E1 C3 AE 17 5E B9
F8 A6 51 B0 BE BA 20 9A 78 23 07 0C F8 25 D7 72
4D 6B 24 DF 0A 38 C7 2F 8B 72 F7 B3 D6 E5 53 8F
BB 12 BF F3 09 20 0E 6E 30 05 AF D5 84 4C C1 21

Data e ora della Firma 31/03/2021 08:08:14 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida

FIRMA 2
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256



Impronta della Firma 3F 8D 42 50 1E 74 52 4C F1 8B 23 95 B5 38 FD 6E
D6 09 6A 0C F9 5C BD F9 6A 6F 67 C2 2A 2C 80 DA
60 4F 23 2C 32 75 BB E4 30 44 83 1C 42 35 BF 67
AB 6B A8 E2 B9 C0 45 F9 B9 E3 C7 97 2C DC E8 15
33 6C DE 5C F2 26 3D 98 1D CC F2 5B C1 D3 14 DC
D6 98 95 22 E1 07 B8 69 45 F1 7F A6 04 B2 A9 62
B9 8B F7 14 90 29 8D 91 B6 D3 67 F4 F4 97 C4 55
33 DA 0F 81 06 F7 1E 46 63 64 99 48 E1 C5 55 37
76 EF 16 B6 B8 66 97 B4 61 86 3A 52 18 4E D7 7D
3F B5 D2 16 39 50 79 FE 5A 82 2B 1F 6D 50 0E 5C
42 44 E9 BA 05 40 13 4E 26 31 CC 62 D5 7C 81 D9
29 F3 5E CC C9 7F 4D C7 BD 88 A0 ED F7 DC 06 3C
C1 E0 BA 23 B0 6F 12 B4 F3 37 B1 41 87 CE B8 BC
BB 62 A3 26 A9 47 8E C2 2C BD 68 28 8C C1 CE DF
17 25 7A 0A 88 CD F2 09 7F 83 E1 55 92 9F 21 AD
CC E8 1B 3C 8A 2F DC 7A E1 6B 71 3D 36 26 09 B6

Data e ora della Firma 31/03/2021 08:11:58 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida

FIRMA 3
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 5C 6B 5E AE 3D 52 82 15 32 27 CE E2 D2 76 01 24

9A A4 0C 8B 4F 61 1D A9 B2 23 88 1D CD 6C 6F 31
2B 61 18 09 90 DA A9 5B 63 6C 45 28 63 6F 8E 72
E1 85 B4 2E 45 D8 B1 A4 B0 05 A3 4C DF B4 6F 5B
C0 4E 75 45 A7 03 31 5C 9D 33 B2 8D 99 91 FB CA
DF E0 7A 81 4F BA 66 E7 F0 2F EF DE 17 D8 CE F1
A7 23 21 8D FD 86 34 2C 84 28 B4 3F E1 6C 3E D3
3C A6 33 BA 3D 76 C3 BB 6E 37 42 73 52 53 12 E4
70 8E 45 DE AC 44 37 E2 BC 6E 53 AB 1A 45 B9 0D
95 F2 19 1B 30 39 F4 E6 C8 D2 E7 E3 FA A6 72 D6
52 26 DB 7C 0F 3F 01 10 5F 39 0C 37 51 A8 00 42
88 02 0A 52 8B 45 CE A6 16 2A 03 BB 87 E0 77 D1
24 D5 12 28 CD D3 74 0C 14 96 FE 93 57 AD 7B DA
96 CF E8 58 66 84 A9 84 E3 95 B3 95 4E 55 07 60
77 1D 37 D5 72 54 5A BE 6C 1F BC 82 4D 24 59 40
49 54 D4 86 38 22 D5 D2 4A 5F 9A 45 FF AA 29 2D

Data e ora della Firma 31/03/2021 08:12:29 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




